
j MO 46955/2020-5810

NÁJEMNÍ SMLOUVA
Sp. zn. SpMO 50801/2019-5810

I.
Smluvní strany

1. eská republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: Ing. Lukáš Kun e, editel Agentury služeb
Na adrese: Generála Píky 1, 160 01 Praha 6 – Dejvice, datová schránka hjyaavk
I O: 60162694
DI : CZ60162694
Bankovní spojení: eská národní banka, Na P íkop 28, Praha 1

íslo ú tu: 404881/0710
Kontaktní osoby: Olga Ko ová, tel.:

e-mail:
Marek Bruna, tel.:
e-mail:
Ing. Andrea Humpová, DiS., tel.:
e-mail:
Bc. Ibolja Mach , tel.:
e-mail:

Adresa pro doru ování korespondence:
Agentura služeb
Generála Píky 1
160 01 Praha 6 – Dejvice

(dále jen „nájemce”)

a

2. Lukáš epelák
Se sídlem: Menclova 2493/4b, 180 00 Praha 8 - Libe
Zapsaný: v Živnostenském rejst íku
I O: 75339781
DI :
Bankovní spojení: eskoslovenská obchodní banka, a.s.

íslo ú tu:
Osoba oprávn ná k jednání ve v cech smluvních: Lukáš epelák
Telefonické a e-mailové spojení:
Datová schránka: w26mh7h
Adresa pro doru ování korespondence:

(dále jen „pronajímatel“)
(spole n též „smluvní strany“)

uzavírají s použitím § 2316 v souladu s § 2201 a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anský
zákoník ve zn ní pozd jších p edpis (dále jen „OZ“) za ú elem zatraktivn ní zábavních akcí
pro širokou ve ejnost (dále jen „akce“) po ádaných rezortem Ministerstva obrany R (dále jen



„MO“) a akcí t etích stran, které po ádá nebo se na nich podílí MO, tuto nájemní smlouvu
(dále jen „smlouva”).

II.
P edm t smlouvy

1. Pronajímatel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou na základ
nájemcem zaslaných díl ích písemných (elektronických) výzev (dále jen
„objednávka“) zabezpe it pronájem a instalaci nafukovacích zábavních atrakcí:
multifunk ní nafukovací hrací centrum „nafukovací skákací hrad“ (o rozloze min. 30
m²) s minimáln dv ma a více zábavními komponenty uvnit (nap . skluzavka,
proléza ka, tunel, žeb ík apod.) a nafukovací aquazorbing (min. 2 koule), [vše dále
jen „atrakce“ nebo „nájem“].

2. Nájemce požaduje atrakce:

a) s výzdobou v barevném provedení, které navozuje spojitost s MO
(tj. maskovací sít , barevné kombinace v zelené pop . béžové kamufláži, nápis
„Armáda R d tem“, znak „Armády R“ apod.),

b) certifikované na bezpe nost použitých materiál a certifikované na bezpe nost
provozu,

c) s ú astí školené osoby, která musí být pln odpov dná za bezpe nost,
bezporuchovost, za organizaci využití a vlastní provoz v etn p ípadných
poškození atrakcí po celou dobu konání jednotlivých akcí,

d) opat ené bezpe nostními prvky (nap . nafukovací st nou, ochranou sítí apod.), se
vstupním prostorem pouze v p ední ásti,

e) s vlastním elektrickým zdrojem 220/380V (elektrocentrálou) a pot ebným
objemem vody (ve výjime ných p ípadech a po vzájemné písemné dohod
elektrický a vodní zdroj zabezpe í MO, p i emž tato skute nost bude vždy
up esn na v objednávce), v p ípad zabezpe ení atrakce s pot ebným objemem
vody je pronajímatel povinen se p edem vzájemn dohodnout
s nájemcem na zp sobu likvidace (od erpání) vody, aniž by zp sobil škodu
na majetku nájemce nebo jiných subjekt .

3. Smluvní strany se dohodly, že výzdobu a barevné provedení atrakcí dle odst. 2. písm.
a) tohoto lánku p ed konáním první akce vzájemn písemn odsouhlasí.

4. Nájemce je oprávn n požadovat i další atrakce, z ve ejn dostupné aktuální nabídky
pronajímatele, neuvedené v odst. 1. tohoto lánku smlouvy, p i emž na tuto skute nost
upozorní pronajímatele písemn (elektronicky) ješt p ed vystavením konkrétní
objednávky. Nájem bude realizován za ceny stanovené dle lánku III. odst. 3. smlouvy.

5. Nájemce se zavazuje zaplatit pronajímateli za ádn poskytnuté pln ní nájemné
stanovené v lánku III. smlouvy.

III.
Cena nájmu

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona . 526/1990 Sb., o cenách, ve zn ní pozd jších
p edpis , dohodly na cen za nájem, viz p íloha . 1 „Cenová kalkulace“ smlouvy.

2. Ceny stanovené dle odst. 1. tohoto lánku (p ílohy) smlouvy jsou cenami nejvýše
p ípustnými, jsou v nich zahrnuty veškeré náklady pronajímatele související s nájmem
v etn náklad na dopravu do místa a z místa pln ní, p epravu veškerého pot ebného



Strana 3

materiálu pro provoz atrakcí, energii a vodu, instalaci a provoz atrakcí, práce školené
obsluhy, složení atrakcí, úklid, apod. a musí být cenami v míst a ase obvyklými. as
pot ebný pro sestavení a složení atrakcí se nezapo ítává do istého asu nájmu.

3. Ceny za nájem dle lánku II. odst. 4. smlouvy budou ú továny jako ceny pro b žného
klienta dle ve ejn dostupného ceníku uvedeného nap . na webových stránkách
pronajímatele: www.nafukovacisvet.eu nebo dle písemné (elektronické) cenové
nabídky pronajímatele, bude-li o to nájemcem požádán. Ceny nájmu musí být cenami
v míst a ase obvyklými.

4. Ceny stanovené podle smlouvy (p ílohy) se mohou zm nit pouze v p ípad úpravy
výše zákonné sazby DPH. Ú inností takové úpravy se ceny za nájem v etn DPH
upravují dle p íslušné sazby DPH. V tomto p ípad nemusí být uzavírán dodatek k této
smlouv .

5. Celkový finan ní limit za nájem po dobu ú innosti této smlouvy nep ekro í ástku
991 735,50 K bez DPH (tj. 1 200 000,00 K v . DPH).

IV.
Doba nájmu a místo pln ní

1. Místem pln ní jsou místa konání akcí po ádaných nájemcem, p i emž konkrétní místo
pln ní bude uvedeno vždy v jednotlivých objednávkách nájemce.

2. Doba nájmu je sjednána ode dne ú innosti smlouvy do 31. 10. 2022 nebo do vy erpání
finan ního limitu dle lánku III. odst. 5. smlouvy, nastane-li tato skute nost d ív.
Nebude-li z objektivních d vod do konce platnosti smlouvy dokon en ádn zahájený
nájem (v . následného vypo ádání), dokon í se nájem dle lh t stanovených ve
smlouv .

V.
Podmínky poskytování nájmu

1. Osoby, které nájemce pov il k vystavování objednávek na nájem, jsou paní Olga
Ko ová, tel.:
pan Marek Bruna, tel.: mobil: e-mail:

telefon: e-mail:
nebo jiná nájemcem písemn pov ená osoba.

2. Osoby, které nájemce pov il k p evzetí atrakcí v míst pln ní dle lánku IV. odst. 1.
smlouvy, jsou zástupci po adatele akce a konkrétní jména budou vždy uvedena
v objednávce (dále jen „p íjemce“).

3. Pronajímatel je povinen zabezpe it nájem ve stavu zp sobilém k napln ní ú elu
smlouvy v pr b hu let 2020 – 2022 (dle plánu inností MO) nájemcem po ádaných
akcí (cca 70 – 80 akcí). Všechny akce budou odsouhlaseny a uvedeny v objednávkách
na základ vzájemné dohody smluvních stran (v p ípad volné kapacity
pronajímatele) vždy p ed zahájením každé akce.

4. Pronajímatel je povinen neprodlen , nejpozd ji však do dvou (2) pracovních dn
od doru ení objednávky, provést její elektronické potvrzení (akceptaci) nájemci
(p ípadn nepotvrzení [neakceptaci] objednávky) a informovat nájemce, který tuto
objednávku u inil, o d vodech jejího nepotvrzení.

5. Nájemce je povinen zabezpe it pronajímateli zp ístupn ní areálu (p ípadná povolení
vjezdu do místa konání akce, v etn vojenského objektu) za ú elem instalace atrakcí
minimáln jeden (1) den p ed zahájením akce a dále si nájemce vyhrazuje právo



funk ní zkoušky atrakcí; v obou p ípadech se musí smluvní strany p edem písemn
dohodnout na odsouhlaseném termínu ( asovém úseku), nejpozd ji však 30 minut p ed
zahájením akce. asovou lh tu pro provedení zkoušky funk nosti atrakcí lze po
vzájemné dohod m nit.

6. Nájemce je povinen umožnit pronajímateli (bude-li požadovat) prohlídku místa kde
budou atrakce instalovány ve lh t , na které se ob smluvní strany písemn
(elektronicky) dohodnou, nejd íve však po obdržení akceptace objednávky.

7. Pronajímatel je povinen v den (v ase) ukon ení akce, který je považován jako den
( as) ukon ení nájmu, neprodlen demontovat atrakce a zabezpe it úklid prostoru
po umíst ných atrakcích ješt v ten den. V p ípad déletrvajícího úklidu atrakcí (nap .
z d vodu nep íznivého po así apod.) je pronajímatel povinen neprodlen informovat
nájemce o delším ase, který je pot ebný pro úklid atrakcí (nap . prodloužení
o nejbližší následující den).

8. V p ípad zvláštního požadavku nájemce na zp sob p epravy atrakcí vyplývajícího
z/do místa pln ní dle lánku IV. odst. 1. smlouvy (nap . výška vstupní brány apod.)
bude tento požadavek up esn n v jednotlivých objednávkách.

VI.
Faktura ní a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká pronajímateli dnem ukon ení nájmu (akce) pro každé pln ní
provedené na základ objednávky.

2. Pronajímatel je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a neprodlen doru it
nájemci da ový doklad (dále jen „faktura“) za poskytnutý a ádn zabezpe ený nájem
na dohodnuté smluvní nájemné s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 zákona
. 235/2004 Sb., o dani z p idané hodnoty, ve zn ní pozd jších p edpis a podle § 435

OZ. Nájemce souhlasí s použitím faktury v elektronické podob . Bude-li faktura
vystavena v listinné podob , pronajímatel ji doru í v jednom vyhotovení.

3. Krom náležitostí uvedených v zákonech musí faktura obsahovat též následující údaje:

a) ozna ení dokladu jako da ový doklad (faktura),
b) íslo smlouvy (objednávky) dle íslování nájemce,
c) den vystavení, den odeslání a den (lh ta) splatnosti faktury,
d) p íjemce a místo pln ní,
e) I O a DI smluvních stran,
f) ozna ení pen žního ústavu a ísla ú tu, na který má být placeno,
g) po et p íloh,
h) nájemce - Ministerstvo obrany, na adrese Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
i) kone ného p íjemce – Agentura služeb na adrese Gen. Píky 1, 160 01 Praha 6 –

Dejvice,
j) rozpis po tu hodin nájmu (p i použití vlastního elektrického nebo vodního zdroje,

p ípadn p i použití elektrického nebo vodního zdroje nájemce) v pr b hu
jednotlivé akce v etn uvedení ceny bez DPH a ceny s DPH.

4. Splatnost faktury iní t icet (30) dn ode dne jejího doru ení na adresu nájemce:
Agentura služeb, Odbor finan ní a zahrani ní podpory, Gen. Píky 1, 160 01
Praha 6 – Dejvice. V p ípad doru ení faktury po 10. 12. daného roku a v lednu roku
následujícího je splatnost takové faktury stanovena na šedesát (60) dn ode dne jejího
doru ení. Je-li na faktu e uvedená jiná lh ta splatnosti, platí ujednání podle této
smlouvy.



Strana 5

5. V p ípad , že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo nebude
obsahovat požadované doklady, je nájemce oprávn n vrátit fakturu pronajímateli
do data její splatnosti. Pronajímatel vrácenou fakturu neprodlen opraví, eventuáln
vyhotoví novou, bezvadnou do deseti (10) pracovních dn ode dne doru ení vrácené
faktury. V takovém p ípad je stanovena nájemci nová lh ta splatnosti dle odst. 4.
tohoto lánku smlouvy ode dne doru ení opravené nebo nové faktury.

6. Pokud budou u pronajímatele zdanitelného pln ní shledány d vody k napln ní institutu
ru ení p íjemce zdanitelného pln ní podle § 109 zákona . 235/2004 Sb., o dani
z p idané hodnoty, ve zn ní pozd jších p edpis , bude Ministerstvo obrany p i zaslání
úplaty vždy postupovat zvláštním zp sobem zajišt ní dan podle § 109a tohoto
zákona.

7. Zaplacením smluvního nájemného se rozumí odepsání ástky z ú tu nájemce a její
sm rování na ú et pronajímatele.

8. Nájemce neposkytuje zálohové platby.

VII.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Pronajímatel je povinen p i pln ní smlouvy postupovat s odbornou pé í, dodržovat
obecn závazné právní p edpisy, zejména bezpe nostní p edpisy, podmínky smlouvy
a pokyny nájemce a dále je povinen plnit své závazky ádn a v as.

2. Nájemce si vyhrazuje právo zabezpe it atrakce na minimáln dv (2) akce po ádané
soub žn ve stejném termínu na území eské republiky v rozsahu dle lánku II.
smlouvy a to u každé jednotlivé akce zvláš , p i emž na tuto skute nost upozorní
pronajímatele písemn (elektronicky) ješt p ed vystavením konkrétní objednávky.
Každý jednotlivý nájem bude realizován za ceny stanovené dle lánku III. odst. 1.
smlouvy (p ílohy). V p ípad po ádání (t í) 3 a více akcí v rozsahu dle p edchozí v ty
je zapot ebí písemná dohoda obou smluvních stran.

3. Pronajímatel je povinen nahradit nájemci škodu, kterou zp sobí porušením jakékoliv
povinnosti dle ustanovení smlouvy.

4. Nájemce je oprávn n v pr b hu akce provést kontrolu zabezpe ení atrakcí.
K provád ní t chto kontrol je pronajímatel povinen poskytnout nájemci náležitou
sou innost.

5. Pronajímatel je povinen na vyžádání nájemce neprodlen p edložit doklad (certifikát)
prokazující bezpe nost použitých materiál a doklad (certifikát) o bezpe nosti provozu
atrakcí.

6. Nájemce není povinen zajistit ostrahu atrakcí pronajímatele v p ípad konání
vícedenních akcí.

7. Nájemce je povinen zabezpe it pronajímateli vhodný vyhrazený prostor pro instalaci
atrakcí.

8. Pronajímatel prohlašuje, že na sebe p evzal nebezpe í zm ny okolností v souladu
s § 1764 OZ.

VIII.
Škody a odpov dnost za vady

1. Pronajímatel není oprávn n v p ípad technické závady, která znemožní používání
atrakce, ú tovat nájem po celou dobu, kdy je atrakce mimo provoz a bude nájemci



ú tovat nájemné za skute nou dobu používání atrakcí (dle ustanovení lánku III. odst.
1. smlouvy).

2. V p ípad odstranitelné technické závady je pronajímatel povinen provést okamžitou
opravu atrakce v míst pln ní nájmu (v míst konání akce), p ípadn neprodlen
poskytnout její náhradu v obdobném provedení.

3. Za bezpe ný provoz atrakcí a p ípadné poškození odpovídá v plném rozsahu
pronajímatel.

IX.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V p ípad prodlení pronajímatele se zp ístupn ním atrakcí v objednaném termínu dle
lánku V. odst. 3 smlouvy vzniklým chybou pronajímatele a bez p edchozího

upozorn ní nájemce, je pronajímatel povinen zaplatit nájemci jednorázovou smluvní
pokutu ve výši 1 000,- K za každý p ípad takového porušení. Tato pokuta se
nevztahuje na p ípad, kdy v míst pln ní dojde k nezavin nému výpadku elektrické
energie nebo k p ekážce na stran pronajímatele, kterou pronajímatel nemohl p edvídat
a ani ji nezp sobil.

2. V p ípad porušení jakékoliv povinnosti pronajímatele dle lánku VII. smlouvy, je
pronajímatel povinen zaplatit nájemci smluvní pokutu ve výši 3 000,- K , a to za každý
jednotlivý p ípad porušení zvláš .

3. V p ípad porušení povinností pronajímatele dle lánku X. odst. 1. a/nebo odst. 2.
smlouvy, je pronajímatel povinen zaplatit nájemci jednorázovou smluvní pokutu ve
výši 5 000,- K , a to za každý jednotlivý p ípad porušení zvláš .

4. V p ípad nedodržení požadavk nájemce uvedených v lánku II. smlouvy, je
pronajímatel povinen zaplatit nájemci jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1 000,-
K , a to za každé jednotlivé porušení zvláš .

5. V p ípad prodlení nájemce s úhradou faktury zaplatí nájemce pronajímateli úrok
z prodlení ve výši stanovené na ízením vlády . 351/2013 Sb., kterým se ur uje výše
úrok z prodlení a náklad spojených s uplatn ním pohledávky, ur uje odm na
likvidátora, likvida ního správce a lena orgánu právnické osoby jmenovaného
soudem a upravují n které otázky Obchodního v stníku a ve ejných rejst ík
právnických a fyzických osob a evidence sv enských fond a evidence údaj
o skute ných majitelích, podle ustanovení § 1970 OZ.

6. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokuty a úroky z prodlení vzniká nájemci prvním
dnem následujícím po marném uplynutí lh ty k pln ní závazku a pronajímateli prvním
dnem následujícím po marném uplynutí lh ty k zaplacení faktury. Smluvní pokuta
a úrok z prodlení jsou splatné do t iceti (30) dn ode dne doru ení písemného
oznámení o jejich uplatn ní.

7. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není
dot eno právo na náhradu škody, ustanovení § 2050 OZ se nepoužije. Rovn ž není
dot ena povinnost ádn splnit závazky vyplývající ze smlouvy.

X.
Zvláštní ujednání

1. Pronajímatel se zavazuje zachovávat ml enlivost ohledn všech skute ností, se kterými
se seznámí p i pln ní této smlouvy, dále pronajímatel není oprávn n v pr b hu pln ní
svého závazku dle smlouvy ani po jeho spln ní bez písemného souhlasu nájemce



Strana 7

poskytovat jakékoliv informace, se kterými se seznámil v souvislosti s pln ním svého
závazku a podkladovými materiály v listinné i elektronické nebo jiné podob , které
mu byly poskytnuty v souvislosti s pln ním závazku dle smlouvy, t etím osobám (tato
povinnost zavazuje i pracovníky pronajímatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu
§ 1730 OZ d v rné.

2. Pronajímatel není oprávn n zcela ani z ásti postoupit na t etí osobu žádné ze svých
práv, ani žádný ze svých závazk plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako
celek bez p edchozího písemného souhlasu nájemce.

3. Ob smluvní strany jsou povinny si bez zbyte ného odkladu sd lit veškeré skute nosti,
které se dotýkají zm n n kterého z jejich identifika ních údaj v etn právního
nástupnictví. V p ípad , že by pronajímatel pozbyl podnikatelská oprávn ní nutná pro
výkon p edm tu smlouvy, tato smlouva zaniká ke dni pozbytí t chto oprávn ní.
O takovémto pozbytí je povinen pronajímatel neprodlen písemn informovat nájemce,
nejpozd ji však do dvou (2) pracovních dn . V p ípad , že by porušením této
povinnosti vznikla nájemci jakákoliv škoda, je pronajímatel povinen ji nahradit v plné
výši.

4. Nájemce je oprávn n uzav enou smlouvu zve ejnit na internetových stránkách
Ministerstva obrany s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované informace
a obchodní tajemství.

5. Smluvní strany se dohodly, že každou zm nu jejich práv nebo povinností je t eba init
písemnou formou a prokazateln doru it druhé smluvní stran na adresu
pro doru ování korespondence uvedenou v úvodních ustanoveních smlouvy. Pokud
smluvní strana, které je písemnost adresována, její p ijetí odmítne nebo jiným
zp sobem zma í, považuje se za prokazatelné doru ení též uplynutí t etího dne ode dne
jejího uložení na pošt . Pokud je na doru ení druhé smluvní stran vázán po átek b hu
lh ty a smluvní strana, které je písemnost adresována, její p ijetí odmítne nebo jiným
zp sobem zma í, po íná taková lh ta b žet následující den po uplynutí t etího dne od
uložení písemnosti na pošt . Toto však neplatí, využije-li n která ze smluvních stran
pro doru ení písemnosti datovou schránku ve smyslu zákona . 300/2008 Sb.,
o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokument , ve zn ní pozd jších
p edpis .

6. Pronajímatel prohlašuje, že je pojišt n pro p ípad škody zp sobené p i své
podnikatelské innosti u pojiš ovny . pojistné smlouvy

na pojistnou ástku s limitem 2 000 000,00 K . Pronajímatel je povinen
být pojišt n po celou dobu trvání smluvního vztahu minimáln ve stejném rozsahu
a výši, jak je uvedeno v tomto odstavci. V p ípad jakékoliv zm ny týkající se pojišt ní
pronajímatele je povinen o této zm n neprodlen písemn informovat nájemce.
Pronajímatel je dále povinen doložit kopii pojistné smlouvy do dvou (2) pracovních
dn od doru ení písemné žádosti nájemce.

7. Jednacím jazykem p i jakémkoliv ústním jednání i písemném styku souvisejícím
s pln ním smlouvy je eský jazyk.

8. Pronajímatel podpisem smlouvy ud luje podle zákona . 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údaj , v platném zn ní, souhlas nájemci, jako správci údaj , se zpracováním
jeho osobních a dalších údaj ve smlouv uvedených pro ú ely napln ní práv
a povinností vyplývajících ze smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou
pro archivaci.



9. Bude-li pln ní dle lánku II. smlouvy provád no ve st eženém vojenském objektu se
zvláštním režimem, je nájemce povinen pou it pronajímatele a jeho pracovníky, kte í
se budou na nájmu podílet, o podmínkách vstupu do objektu nájemce a pohybu
na vyhrazeném míst , který je umožn n pronajímateli a jeho pracovník m pouze
s doprovodem nájemce. Pronajímatel se zavazuje, že bude spole n se svými
pracovníky respektovat pokyny a požadavky nájemce vzhledem k jedine nosti místa
pln ní. Nedodržení t chto podmínek m že být d vodem k vystavení zákazu vstupu
do objektu nájemce pro pronajímatele a jeho pracovníky, pop . vjezdu pro dopravní
prost edky. Tím není dot ena povinnost pronajímatele zabezpe it nájem.

10. Smluvní strany se zavazují neprodlen informovat druhou stranu o skute nostech, které
znemož ují, resp. podstatn omezují možnost uskute n ní nájmu nebo pln ní závazk
smluvních stran, a to písemn nejpozd ji do dvou (2) pracovních dn ode dne vzniku
takové skute nosti. Smluvní strana, u které tyto skute nosti vznikly, se zavazuje
navrhnout zp sob ešení jejich odstran ní.

11. Nájemce je povinen do t iceti (30) dn ode dne podpisu smlouvy poslední smluvní
stranou uve ejnit tuto smlouvu v registru smluv dle zákona . 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách ú innosti n kterých smluv, uve ej ování t chto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zn ní pozd jších p edpis (dále jen
„zákon o registru smluv“).

XI.
Zánik závazk

1. Zánik závazk ze smlouvy se ídí p íslušnými ustanoveními OZ. Smluvní vztah lze
ukon it písemnou dohodou smluvních stran, odstoupením i výpov dí.

2. Nájemce je oprávn n odstoupit od smlouvy v souladu s § 2001 a násl. OZ mj. v t chto
p ípadech podstatného porušení smlouvy:

a) nedodržení p edm tu smlouvy dle lánku II. smlouvy,

b) prodlení pronajímatele se zabezpe ením nájmu v termínech uvedených dle
lánku V. odst. 3. smlouvy,

c) opakované (dv a víceré) porušení povinnosti stanovené lánkem V. odst. 4. a/nebo
odst. 7. smlouvy ze strany pronajímatele,

d) porušení jakékoliv povinnosti pronajímatele dle lánku VII. smlouvy,

e) porušení lánku X. odst. 1. a/nebo odst. 2. a/nebo odst. 6. smlouvy ze strany
pronajímatele.

3. Smluvní strany se dohodly, že závazky ze smlouvy zanikají též písemnou výpov dí.
Smluvní strany se dále dohodly, že pronajímatel má právo vypov d t smlouvu,
výpov dní lh ta pronajímatele v tomto p ípad iní t i (3) kalendá ní m síce a za íná
plynout prvním dnem m síce následujícího po doru ení výpov di nájemci. Nájemce
má právo vypov d t smlouvu i bez udání d vodu, v tomto p ípad výpov dní lh ta
nájemce iní jeden (1) kalendá ní m síc a za íná plynout prvním dnem m síce
následujícího po doru ení výpov di pronajímateli.

XII.
Záv re ná ustanovení

1. Smluvní vztahy, které nejsou ve smlouv komplexn upraveny, se ídí p íslušnými
ustanoveními OZ a ostatními právními p edpisy vztahujícími se k p edm tu smlouvy.



Strana 9

2. Je-li nebo stane-li se n které ustanovení smlouvy neplatné i neú inné, nedotýká se to
ostatních ustanovení, která z stávají platná a ú inná. Smluvní strany se v tomto p ípad
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné nebo neú inné novým ustanovením
platným i ú inným, které nejlépe odpovídá p vodn zamýšlenému ú elu ustanovení
neplatného i neú inného.

3. Smlouva m že být m n na i dopl ována pouze písemnými, podepsanými oboustrann
dohodnutými, vzestupn íslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou sou ástí.

4. Smlouva je vyhotovena v elektronické podob o devíti (9) stranách.

5. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skute nosti, které by uzav ení
smlouvy vylu ovaly a berou na v domí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
d sledky plynoucí z v dom jimi uvedených nepravdivých údaj . Na d kaz svého
souhlasu s obsahem smlouvy p ipojují pod ní své podpisy.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem elektronického podpisu poslední smluvní stranou
a ú innosti dnem zve ejn ní v registru smluv k napln ní podmínek stanovených
zákonem o registru smluv. V p ípad , že smlouva nespl uje podmínky pro zve ejn ní
dle zákona o registru smluv, pak smlouva nabývá ú innosti dnem elektronického
podpisu poslední smluvní stranou.

7. Nedílnou sou ástí smlouvy je: P íloha . 1 „Cenová kalkulace“ po et stran: 1



A B C D

Po . . Podmínky po izovaného nájmu nafukovacích atrakcí
Cena za nájem

nafukovacích atrakcí
bez DPH

Cena za nájem
nafukovacích atrakcí

v etn 21% DPH

1.

6 hodin nájmu za multifunk ní nafukovací hrací centrum „nafukovací skákací hrad“ (o
rozloze min. 30 m²) s minimáln dv ma a více zábavními komponenty uvnit (nap . skluzavka,
proléza ka, tunel, žeb ík apod.) p i použití vlastního elektrického zdroje

12 000,00 K 14 520,00 K

2.

Každá další zapo atá hodina nájmu za multifunk ní nafukovací hrací centrum „nafukovací
skákací hrad“ (o rozloze min. 30 m²) s minimáln dv ma a více zábavními komponenty uvnit
(nap . skluzavka, proléza ka, tunel, žeb ík apod.) p i použití vlastního elektrického zdroje

350,00 K 423,50 K

3.

6 hodin nájmu za multifunk ní nafukovací hrací centrum „nafukovací skákací hrad“ (o
rozloze min. 30 m²) s minimáln dv ma a více zábavními komponenty uvnit (nap . skluzavka,
proléza ka, tunel, žeb ík apod.) p i použití elektrického zdroje nájemce

11 000,00 K 13 310,00 K

4.

Každá další zapo atá hodina nájmu za multifunk ní nafukovací hrací centrum „nafukovací
skákací hrad“ (o rozloze min. 30 m²) s minimáln dv ma a více zábavními komponenty uvnit
(nap . skluzavka, proléza ka, tunel, žeb ík apod.) p i použití elektrického zdroje nájemce

350,00 K 423,50 K

5. 6 hodin nájmu za nafukovací aquazorbing (min. 2 koule) p i použití vlastního vodního zdroje 15 000,00 K 18 150,00 K

6.
Každá další zapo atá hodina nájmu za nafukovací aquazorbing (min. 2 koule) p i použití
vlastního vodního zdroje

450,00 K 544,50 K

7. 6 hodin nájmu za nafukovací aquazorbing (min. 2 koule) p i použití vodního zdroje nájemce 13 500,00 K 16 335,00 K

8.
Každá další zapo atá hodina nájmu za nafukovací aquazorbing (min. 2 koule) p i použití
vodního zdroje nájemce

450,00 K 544,50 K

9.

6 hodin nájmuza multifunk ní nafukovací hrací centrum „nafukovací skákací hrad“ (o rozloze
min. 30 m²) s minimáln dv ma a více zábavními komponenty uvnit (nap . skluzavka,
proléza ka, tunel, žeb ík apod.) a nafukovací aquazorbing (min. 2 koule) spole n p i použití
vlastního elektrického a vodního zdroje

22 500,00 K 27 225,00 K

10.

Každá další zapo atá hodina nájmu za multifunk ní nafukovací hrací centrum „nafukovací
skákací hrad“ (o rozloze min. 30 m²) s minimáln dv ma a více zábavními komponenty uvnit
(nap . skluzavka, proléza ka, tunel, žeb ík apod.) a nafukovací aquazorbing (min. 2 koule)
spole n p i použití vlastního elektrického a vodního zdroje

800,00 K 968,00 K

11.

6 hodin nájmu za multifunk ní nafukovací hrací centrum „nafukovací skákací hrad“ (o
rozloze min. 30 m²) s minimáln dv ma a více zábavními komponenty uvnit (nap . skluzavka,
proléza ka, tunel, žeb ík apod.) a nafukovací aquazorbing (min. 2 koule) spole n p i použití
elektrického a vodního zdroje nájemce

19 500,00 K 23 595,00 K

12.

Každá další zapo atá hodina nájmu za multifunk ní nafukovací hrací centrum „nafukovací
skákací hrad“ (o rozloze min. 30 m²) s minimáln dv ma a více zábavními komponenty uvnit
(nap . skluzavka, proléza ka, tunel, žeb ík apod.) a nafukovací aquazorbing (min. 2 koule)
spole n p i použití elektrického a vodního zdroje nájemce

600,00 K 726,00 K

as pot ebný pro postavení a složení atrakcí se nezapo ítává do istého asu nájmu.

Cenová kalkulace


